
Uchwała nr 96/IX/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 września 2016 roku 

  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska drugiego zastępcy dyrektora 

Instytutu Botaniki Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ 

 

 

Na podstawie § 58 ust. 1 zdanie drugie Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na utworzenie stanowiska drugiego zastępcy 

dyrektora Instytutu Botaniki Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


